

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3563

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2023

Señor(es):
 Atención a: 5° Basico colegio el valle
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265066962 | CUADERNO UNIVERSITARIO COMPOSICION ROZZ 100 HOJAS | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 7806510230462 | RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT | 2 | | \$5.890 | | \$11.780 |
| 790 | CARPETA CON ACOCLIP | 3 | | \$790 | | \$2.370 |
| 9789561217119 | DICCIONARIO ILUSTRADO ESPAnOL ZIG-ZAG | 1 | | \$5.900 | | \$5.900 |
| 7806505953949 | CUAD.UNIV.CLASICO CUIDAD TORRE | 3 | | \$1.990 | | \$5.970 |
| 3100004173650 | TRANSPORTADOR 180° FULTONS | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 3100004173575 | REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS | 1 | | \$390 | | \$390 |
| 7807265100871 | CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS | 4 | | \$1.290 | | \$5.160 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 1 | | \$1.900 | | \$1.900 |
| 3100003882942 | GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs | 1 | | \$1.900 | | \$1.900 |
| 7807265011108 | CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos | 1 | | \$1.790 | | \$1.790 |
| 7807210021534 | PLASTICINA ARTEL ARTELINA | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807265010613 | LAPICES CERA PROARTE 12 colores | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807265100529 | TEMPERA PROARTE 14 15CC | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807265980503 | PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807265983078 | CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs. | 2 | | \$3.690 | | \$7.380 |
| 1236549871262 | PLUMON PIZARRA | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 8000825009907 | LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0 | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 6902221282675 | ESTUCHE | 1 | | \$2.990 | | \$2.990 |
| 7891360548263 | LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL | 5 | | \$390 | | \$1.950 |
| 6970890506428 | TIJERA ESCOLAR MANGO COLORES 13CM SOFT JM | 1 | | \$1.290 | | \$1.290 |
| 8414034640200 | GOMA MILAN 4020 | 4 | | \$490 | | \$1.960 |
| 4084900120019 | LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA | 3 | | \$690 | | \$2.070 |
| 3100004173575 | REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS | 1 | | \$390 | | \$390 |
| 7800678135720 | BOLSA CIERRE HERMÉTICO JA 15X20CM | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 1236549871262 | DESTACADORES | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 3154145071009 | SACAPUNTA BULBO MAPED | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 1236549871262 | BOTELLA DE AGUA | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 1236549871262 | FORRO UNIVERSITARIO | 3 | | \$300 | | \$900 |
| 1236549871262 | FORRO COLLEGE | 4 | | \$490 | | \$1.960 |

OBSERVACIONES:

| | | |
|-------------------|-----------------|---------|
| DESCTO AFECTO 0 % | \$0 | \$3.900 |
| DESCTO EXENTO | \$0 | \$900 |
| NETO AFECTO | \$66.429 | \$1.000 |
| NETO EXENTO | \$0 | |
| IVA 19 % | \$12.621 | |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 | |
| TOTAL | \$79.050 | |